
                           АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 
 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                                        

  от 28.04.2015 года                                                                                                          № 23 

 

Об  изменении адреса 

 

В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических 

объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях нормализации адресного хозяйства, 

Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Раннее учтенному земельному участку площадью 4000 кв.м. с кадастровым номером 

18:05:073003:41, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. 

Кочишево, ул.Южная, д.7, кв.1, принадлежащему на праве собственности умершему 

Михайлову Аркадию Павловичу, присвоить почтовый адрес: Удмуртская Республика, 

Глазовский район, д. Кочишево, ул.Лесная, 7. 

 

 

Глава муниципального 

образования «Ураковское»    Т.В.Бабинцева  

 
 

 


